FKO'NERl PRODUKTINFORMATIONEN

SCHOLLER

Artikelnummer: 39000389
Kirsch-Ecke, vorgeschnitten

Lockerer, saftiger Riihrteig mit eingesunkenen, fruchtigen Sauerkirschen, abgestaubt
mit Dekorpuder. Vorgeschnitten in 48 Portionen, 2.600 g, ca. 28 x 38 cm

Conveniencegrad: V - Verzehrfertig, tiefgefroren

Erndhrungsvorteile:

Basisinformationen:

Inhalt pro VE: 48 Portionen
Gewicht pro Portion: 54 g
Format: ca. 28 x 38 cm
Nettogewicht pro VE: 2,6 kg
VE pro UK: 3

Ideal fiir die Tagungspause oder den kreativen Dessertteller.

Produktvorteile:

- Innovative Dreiecks-Form fiir kreative Inszenierungen
- Perfekt zum Kombinieren

- Passendes Prasentationsmodul

- lange Standfestigkeit

- einfache Zubereitung (nur auftauen lassen)

Zubereitung:

-Zubereitungshinweis

Bei 6 — 7 °C im Kiihlschrank ca. 9 Std. oder bei Raumtemperatur ca. 3 Std. auftauen lassen.
-Aufbewahrung

*** Bei -18 °C mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!

Bezeichnung des Lebensmittels (gem. LMIV):

Riihrteigboden mit Sauerkirschen; mit Dekorzucker abgepudert, tiefgefroren, vorgeschnitten in 48 Portionen.
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Artikelnummer: 39000389
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Zutaten:

Sauerkirschen (25%), Zucker, VOLLEI, Wasser, Rapsél, WEIZENMEHL, WEIZENSTARKE, Dextrose, HUHNEREI-EIKLARPULVER,
Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Polyglycerinester von Speisefettsauren), Backtriebmittel (Diphosphate,
Natriumcarbonate), Feuchthaltemittel (Sorbit), Speisesalz, modifizierte Starke, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), natiirliche
Aromen, Gewiirz (Zimt), MAGERMILCHPULVER, Palmfett, Sduerungsmittel (Citronensaure), farbendes Lebensmittel (Farberdistel-
Extrakt). Kann SCHALENFRUCHTE, ERDNUSSE und SOJA enthalten!

Die hier bereitgestellten Zutatenlisten beziehen sich auf das bei Bestellung giiltige deutsche Sortiment und werden regelmaBig aktualisiert. Der Kaufer sollte bei Vorliegen einer Unvertréglichkeit stets die
Zutatenliste auf der Verpackung aufmerksam lesen. MABGEBLICH SIND AUSSCHLIEBLICH DIE ANGABEN AUF DEM ETIKETT!

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:

- Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse (Weizen)
- Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse
- Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse

Die hier bereitgestellten Informationen beriicksichtigen nicht geringfiigige Spuren dieser Substanzen in den Produkten. Wir kennzeichnen auf der Verpackung freiwillig auch mogliche Spuren der allergenen
Zutaten, wenn sie nicht als Zutat, sondern durch die Herstellung von anderen Produkten auf den gleichen Produktionsanlagen in das Produkt gelangen konnten.

Nahrwerte pro 100 g
Energie 1183 kJ
283 kcal
Fett 1449
davon gesittigte Fettsauren 21g
Kohlenhydrate 352¢
davon Zucker 218¢g
Ballaststoffe 079
Eiweil} 364
Salz 065¢g

Ideal fiir: %

Legende:
Ernahrungsvorteile Verzehranlasse
@ OK: Diese Produkte enthalten keine nach § 9 ZZulV auf Speisekarten @ Kaffeezeit
h kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe wie Farbstoffe oder Geschmacksverstarker.
% Vegetarisch: In Lebensmitteln, die mit diesem Symbol gekennzeichnet sind, sind in e Tagungspause

Bezug auf Erzeugnisse tierischen Ursprungs ausschlieBlich solche verarbeitet, die
vom lebenden Tier stammen (Milch und Milchprodukte, Hiihnereier und Erzeugnisse
von Bienen). Dies gewahrleisten wir bei allen Zutaten und Verarbeitungshilfsstoffen,
die wahrend der gesamten Herstellung, Be- und Verarbeitung absichtlich zugesetzt
oder verwendet werden. Der Zutaten-Begriff schlieBt Zusatzstoffe, Tragerstoffe,
Aromen sowie Enzyme ein.
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Artikelnummer: 39000389
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Inhaberin der auf der Website verwendeten Marken MOVENPICK, SCHOLLER, SCHOLLER BACKWAREN, SMARTIES, KIT KAT, BUM BUM, KAKTUS, PIRULO, 10 FOR TWO, CARETTA,
HIMBI, POP, MILK FLIP, NUCKI, OMA'S LANDKUCHEN, Original WAGNER ist die Société des Produits Nestlé SA., Vevey, Switzerland. Inhaberin der auf der Website verwendeten
Marken Oreo, Milka und Toblerone ist die Mondeléz International group. Inhaberin der auf der Webseite verwendeten Marke Nuii ist die Froneri International Limited. Dritten ist
die Nutzung und Verwendung samtlicher Marken, Logos und Kennzeichen untersagt.
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